ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Vũng Tàu, ngày        tháng  6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục

pháp luật thành phố Vũng Tàu

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp thành phố Vũng Tàu tại Tờ trình

số 305/TTr -PTP ngày 21 tháng 6 năm 2024 đề nghị ban hành Quyết định kiện

toàn Hội đồng Phối hợp Phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố Vũng Tàu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thành

phố Vũng Tàu gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hương – Phó Chủ tịch UBND thành phố Vũng Tàu:

Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Hữu Nam – Trưởng phòng Tư pháp thành phố Vũng Tàu:

Phó Chủ tịch Hội đồng ;

 3. Ông Vũ Đăng Khoa – Phó Trưởng phòng Tư pháp thành phố Vũng Tàu:

Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng;

 4. Ông Nguyễn Văn Luyện  – Trưởng Công an thành phố Vũng Tàu: Ủy

viên;

 5. Ông Nguyễn Thái Nhân – Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự thành phố

Vũng Tàu: Ủy viên;

 6. Bà Trần Thị Xuân – Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng

Tàu: Ủy viên;

7. Bà Bùi Thị Thu Hương – Trưởng phòng Nội vụ thành phố Vũng Tàu:

Ủy viên;

2

 8. Bà Nguyễn Thị Lan Hương  – Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành

phố Vũng Tàu: Ủy viên;

 9. Ông Ngọc Thanh Dũng – Chánh Thanh tra thành phố Vũng Tàu: Ủy viên.

 10. Ông Võ Văn Thành Sang – Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thành

phố Vũng Tàu: Ủy viên;

 11. Ông Trần Phú Vinh – Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành

phố Vũng Tàu: Ủy viên;

 12. Ông Phan Trọng Hạnh – Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thành

phố Vũng Tàu: Ủy viên;

13. Ông Vũ Văn Hùng – Trưởng phòng Lao động –Thương binh và xã hội

thành phố Vũng Tàu: Ủy viên;

 14. Bà Phạm Thị Thu Hiền –  Trưởng phòng Y tế thành phố Vũng Tàu: Ủy

viên;

 15. Bà Trần Thị Thu Hường - Trưởng phòng Kinh tế thành phố Vũng Tàu:

Ủy viên;

 16. Ông Hoàng Xuân Nguyễn – Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản

lý đô thị thành phố Vũng Tàu: Ủy viên;

Mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, tổ chức tham gia làm ủy viên Hội đồng:

1. Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN thành phố Vũng Tàu;

2. Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo thành phố Vũng Tàu;

3. Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Vũng Tàu;

 4.  Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động thành phố Vũng Tàu;

5.  Đại diện lãnh đạo Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thành phố

Vũng Tàu;

6. Đại diện lãnh đạo Tòa án nhân dân thành phố Vũng Tàu;

7. Đại diện lãnh đạo Viện Kiểm sát thành phố Vũng Tàu;

8. Đại diện lãnh đạo Chi cục Thi hành án Dân sự thành phố Vũng Tàu;

 9.  Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh thành phố Vũng Tàu;

10. Chủ tịch Hội Luật gia thành phố Vũng Tàu.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng và trách nhiệm của các thành

viên Hội đồng thực hiện theo Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21 tháng 6

năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền

hạn của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật.

Phòng Tư pháp thực hiện nhiệm vụ Cơ quan thường trực của Hội đồng Phối

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 8296/QĐ-UBND ngày 30/5/2022 của Chủ tịch UBND thành phố Vũng Tàu về

việc kiện toàn Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố Vũng

Tàu.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Tư

pháp, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thành phố, Chủ tịch UBND

các phường, xã, và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Hội đồng PHPBGDPL tỉnh BR-VT (b/c);

- Sở Tư pháp tỉnh BR-VT;
- TTr.Thành Ủy Vũng Tàu (b/c);

- TTr. UBND TP Vũng Tàu;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;
- UB MTTQ thành phố, các Đoàn thể thành phố;

- TAND thành phố, VKSND thành phố;

- Trang thông tin điện tử TPVT;
- Lưu: VT, TH, PTP (Nh).

CHỦ TỊCH

Hoàng Vũ Thảnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-30T09:56:23+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hoàng Vũ Thảnh<thanhhv@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T07:45:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T07:45:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T13:52:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!